información respecto de la registrada en el sistema eKOGUI, observándose cumplimiento.  

http://www.supersalud.gov.co/

2. PROCESOS JUDICIALES. 

Procesos Activos al 31 de diciembre de 2024. 

La Superintendencia Nacional de Salud, tiene mil setecientos cuatro (1.704) procesos 

judiciales activos a diciembre 31 de 2024, los cuales se encuentran registrados en el 

aplicativo eKOGUI.  

Procesos Terminados segundo semestre de 2024. 

De acuerdo con el seguimiento realizado al Sistema Único de Gestión e Información de la